
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 1» г. Покров 

(МБДОУ «Детский сад № 1» г. Покров) 

 
  П Р И К А З 

 

 

20.08.2020                                       г. Покров                                         № 103-ОД 

 

 

О создании и составе аттестационной 

комиссии по аттестации педагогических 

работников на соответствие занимаемой должности 

 

В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь 

приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 года № 276 

«Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

- состав аттестационной комиссии по аттестации педагогического работника на 

соответствие занимаемой должности (далее аттестационная комиссия)  

1. Мельникова – воспитатель, председатель комиссии; 

2. Антипова Л.С. – музыкальный руководитель,  секретарь; 

3. Кусаковская О.А. – воспитатель, заместитель председателя комиссии; 

4. Бабичева А.С. –  воспитатель, член комиссии; 

5. Скворцова Е.Е.- воспитатель, председатель ППО, член комиссии. 

- график работы аттестационной комиссии (Приложение №1); 

- форму аттестационного листа на педагогического работника (Приложение 

№2); 

- план работы аттестационной комиссии (Приложение №3). 



2. Установить срок полномочий аттестационной комиссии МБДОУ   с 01.09. 

2020 года по 31.08.2021 года. 

3. Заместителю аттестационной комиссии Кусаковской О.А.: 

- составить список педагогических работников, подлежащих аттестации на 

соответствие занимаемой должности; 

- составить график аттестации педагогических работников, подлежащих 

аттестации на соответствие занимаемой должности. 

4. Контроль исполнения настоящего оставляю за собой.  

Заведующий                                                                                С.С. Пышкова 

 


